Договор №  7/01/14
на оказание платной медицинской услуги (периодический медосмотр)

с. Мишкино от «21» января 2014г.

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Мишкинская
центральная районная больница, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача Аликова
Юрия Петровича, действующего на основании Устава и лицензии на осуществление медицинской
деятельности №  Л0-02-01 -002023 от 23.04.2012,с одной стороны, и муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад «Светлячок» д. Новоакбулатово муниципального
района Мишкинский район Республики Башкортостан, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
заведующей Шамукаевой Ангониды Никифоровны, действующего на основании Устава, с другой стороны
вместе именуемые «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. «Заказчик» поручает, а «Исполнитель» проводит периодические медицинские осмотры сотрудников
«Заказчика», согласно представленным (5 чел. Список прилагается в приложении №2).
1.2. Объем медицинских осмотров и контингент работников, подлежащие осмотрам определяется в
соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ  №302н от
12.04.201 1г. и согласовывается с администрацией «Заказчика» и региональным отделом сан эпиднадзора.

2. Права и обязанное)и сторон.
2.1. «Заказчик» обязуется:
2.1.1. Предоставить «Исполнителю» список сотрудников, подлежащих периодическим медицинским
осмотрам.
2.1.2. Выделить ответственного представителя администрации для решения оперативных вопросов
касающихся проведению медосмотров.
2.1.3. Своевременно произвести оплату согласно выставленным счетам по фактически пройденным
периодическим медицинским осмотрам.
2.2.. «Исполнитель» обязуется:
2.2.1. Провести медицинское обследование сотрудников «Заказчика» по списку с подтверждением факта
прохождения периодического медицинского осмотра.
2.2.2. Данные медицинского обследования занося ся в амбулаторную карту. Каждый врач, принимающий
участие в освидетельствовании, дает свое заключение о профессиональной пригодности и при показаниях
намечает необходимые лечебно - оздоровительные мероприятия.
2.2.3. Строго соблюдать медицинские нормы и правила, соблюдать санитарно - эпидемиологический
режим.

3. Стоимость работы и порядок расчета.
3.1. Стоимость работ, выполненных «Исполнителем», определяется согласно прейскуранта на
медицинские услуги на 2014 год по муниципальному бюджету (прейскурант прилагается). НДС не
облагается, в соответствии с п. 2 ст. 149 налогового Кодекса РФ.
3.2. Если в течение года возможно изменение прейскуранта на медицинские услуги, то в этом случае
заключается дополнительное соглашение к основному договору.
3.3. Факт выполнения услуг, подтверждается предоставлением списков работников Приложения №2
с личными подписями сотрудников прошедших медицинский осмотр.
3.4. Заказчик обязан в начале каждого кварта 1а перечислить аванс в размере 30% за прохождение
медицинского осмотра.

4. Ответственность сторон.
4.1. За ущерб, причиненный одной из сторон вследствие неисполнения или ненадлежащего исполнения
своих обязанностей, виновная сторона несет ответственность в виде возмещения убыт ков.
4.2. Стороны не несут ответственности за ущерб, причиненный в результате полного иди частичною
неисполнения обязательств по настоящему договсру, если такой ущерб причинен вследствие деист ния
непреодолимой силы, которые не могли быть гредвидены. контролируемы и устранены Сторонами
настоящего договора.

5. Срок действия договори и условия его прекращения.
5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня г одписания и действует по 3 I декабря 2014г.
5.2. По истечении срока действия договора по согласованию сторон заключается новый договор.

5.3. Договор, может быть, расторгнут по соглашению сторон или но требованию одной из строп. В
случае расторжения Договора но требованию одной из сторон, сторона, явившаяся, инициатором
расторжения предупреждает другую сторону, не менее чем за месяц до предполагаемой даты расторжения.

б. Прочие условия.
6.1. Все споры и разногласия по настоящему договору, которые могут возникнуть у сторон в связи с
договором, будут передаваться на рассмотрение в Арбитражный суд РБ.
6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, если
они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.
6.3. В случаях, не предусмотренных договором, применяется действующее законодательство.
6.4. Договор заключен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон; оба экземпляра имеют
одинаковую юридическую силу.

7 Реквизиты сторон.

Исполнитель: Заказчик:
государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Республики Башкортостан
Мишкинская центральная районная больница

муниципальное бюджетное дошкольное
общеобразовательное учреждение детский сад
«Светлячок» д. Новоакбулатово муниципальною
района Мишкинский район Республики
Башкортостан

452340. РБ. Мишкинский район, с. Мишкико. ул.
Казакова. 23

452343, РБ, Мишкинский район, д.
Новоакбулатово, ул. Дружбы, 14

Тел.(8 347 49) Тел.8 (34749)2-31-50
ИНН 0237000710/КПП 023701001 ИНН 0237002562
л/с 20112041180 в Министерстве финансов Республики л/с 20012002130
Башкортостан (ИНН 0274034308. КПП 027401001) ОГРН 1020201684997
(ГБУЗ РБ Мишки некая НРБ)
р/с 40601810400003000001 в ГРКЦ  НБ Республики
Башкортостан Банка России г. Уфа

Главный врач
ГБУЗ РБ

Заведующая
М
д.

40 к»

Ю.П.Аликов А.Н. Шамукаева

Приложение 1

к Д  К» 7/01Л 4 от 21 января 2014 года/й»

П РЕЙ С КУ РА Н Т  V
цен на оказание платных медицинских услуг

в ГБУЗ  РБ Мишкинская I (РБ на 2014.го;Г

Периодический медицинский осмотр работников в образовательных организациях
Мужчин -956,00 рублей
Женщин- 998,00 рублей